Processo seletivo público 010/2023

EDITAL 080/2023

Retificação de edital

   O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.223/2023

e Edital de Processo Seletivo 010/2023 vem retificar o item 10.13 alterando as datas do

cronograma da seleção dos prazos fixados:

10.13 – O cronograma da seleção obedecerá aos seguintes prazos:

ATIVIDADES DATA / PERÍODO

Inscrição e Entrega de Títulos 27/11 a 1ª de Dezembro de
2023

Publicação da relação dos candidatos com inscrições
homologadas

04/12/2023

Prazo para candidatos com inscrições não
homologadas interporem recursos

05 a 06/12/2023

Publicação do edital de Homologação das Inscrições 07.12.2023

Resultado preliminar da prova de títulos 07.12.2023

Prazo para apresentação de Recurso (revisão de
notas)

08.12.2023 a 11/12/2023

Resultado Final 12/12/2023

Três Palmeiras, 06 de dezembro de 2023.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
06/12/2023

Adriana Friedrich
Secretário de Administração